（様式８）
実績調書
商号又は企業体名称：　　　　　　　　　　　　
[bookmark: _GoBack]
過去の実績
	項目
	No.1
	No.2
	No.3
	No.4

	契約件名
	　
	　
	　
	　

	契約相手方
	　
	　
	　
	　

	契約金額
	　
	　
	　
	　

	契約期間
	　年　月～　年　月
	　年　月～　年　月
	　年　月～　年　月
	　年　月～　年　月

	業務概要
	　
	　
	　
	　



※留意事項
①　実績に係る契約書の写し及び仕様書等（業務の概要が記載されているもの。コピー可）を案件ごとに添付すること。
②　評価基準「業務実績」において、加点を希望する場合は複数の実績を記入すること。
③　記入欄のサイズは、適宜変更して差し支えない。過不足がある場合は、列を追加、削除しても構わない。
